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Villa Nova w Zakopanem
Architektura górska z oknami Roto

Villa Nova powstała z pasją do góralskiej sztuki i dbałością o każdy szczegół.  
Jest miejscem, które urzeka unikalną architekturą - będącą połączeniem  
klasycznego drewna z nowoczesnym betonem. Tutaj czas biegnie wolniej…
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Połączenie tradycji z nowoczesnością

Idealnie doświetlona powierzchnia poddasza

« „Najpierw wybraliśmy dach w grafitowym 
kolorze. Później przyszła kolej na okna. 
Chcieliśmy aby były duże i pasowały do 
naszego pokrycia dochowego… i właśnie 
takie są okna RotoQ – duże, piękne,  
a do tego w kolorze antracyt metallic.”

Pan Maciej Kasperczyk

Właściciel obiektu

Bezpieczeństwo, energooszczędność

i funkcjonalność

Właścicielom obiektu zależało na stworzeniu miejsca,  

w którym każdy będzie czuł się bezpiecznie i komfortowo. 

Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom zastosowano okna 

odpowiednie na tutejszy klimat. Ponieważ w Zakopanem śnieg

pada średnio przez 115 dni w ciągu roku - idealnym rozwiązaniem 

są okna osadzone głęboko w połaci dachu, dzięki czemu biały 

puch swobodnie zsuwa się z pokrycia i tym samym nie 

ogranicza przejrzystości szyb. Okna RotoQ stanowią także 

znakomite zabezpieczenie przed podmuchami wiatru i częstymi 

opadami deszczu. Ciepły pokój, to prawdziwy raj dla turystów, 

powracających z długich, górskich wędrówek. Duże powierzchnie 

szyb pozwalają cieszyć się nieograniczonym widokiem na Tatry 

o każdej porze dnia i nocy, a ergonomiczna klamka zamontowana 

w górnej części okna zapewnia łatwą i wygodną obsługę. 

Jakość na najwyższym poziomie

Pensjonat został zaprojektowany z dbałością o każdy szczegół. 

Priorytetem była najwyższa jakość użytych materiałów. Okna 

RotoQ idealnie wpisały się w tą koncepcję. Solidne profile 

okienne wykonane z drewna i zabezpieczone trzema warstwami 

ochronnymi, Termo-blok WD z trwałego polietylenu, masywne 

i wytrzymałe okucia zabezpieczone powłoką niklowo-cynkową 

– to trwałość na lata i jakość premium.

„Strzał w dziesiątkę”

Wnętrze hotelu Villa Nova charakteryzuje się licznymi 

elementami naturalnego drewna. Są to między innymi stylowe 

zdobienia, meble, podłoga, schody, a także okna. Wyeksponowanie 

tych elementów sprawia, że w hotelu panuje wyjątkowa 

góralska atmosfera. Na szczególną uwagę zasługuje tutejsza 

jadalnia, w której zamontowano 10 okien dachowych  

w największym dostępnym rozmiarze 134/160 cm. 

Nieograniczony widok na góry sprawia, że zwykłe spożywanie 

posiłków staje się wyjątkową chwilą.
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Hotel położony jest w Zakopanem, 50 metrów 

od słynnych Krupówek, które cieszą się dużym 

zainteresowaniem wśród polskich i zagranicznych 

turystów. Budynek w zabudowie bliżnieczej  

o całkowitej powierzchni 10 000 m2 mieści  

30 pokoi gościnnych z pełnym wyposażeniem. 

Wnętrze budynku, to doskonałe połączenie 

surowego betonu, szkła i ponadczasowego 

drewna. Zestawienie tych materiałów tworzy 

orygninalny i niepowtarzalny klimat.  

W pomieszczeniach ze skosami zamontowano 

okna Roto. Dzięki temu, goszcząc na poddaszu, 

możemy cieszyć się nieograniczonym dostępem 

do światła naturalnego.
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Z Roto sięgaj po więcej
Jakość na najwyższym poziomie

Roto Okna Dachowe Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 104

21-100 Lubartów 

tel. 81 855 05 22-25, fax 81 855 05 28 

biuro.pl@roto-frank.com 

www.roto-oknadachowe.pl

 Znajdź nas na Facebooku:

 https://www.facebook.com/rotooknadachowe/
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